(UPS) DEL DATA CENTER OLIMPO DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE 

CALDAS, INCLUYE SOPORTE Y MANTENIMIENTO, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES 

Y ESPECIFICACIONES TECNICAS PREVISTAS.

Que, presupuesto total estimado para el presente proceso es hasta por la suma de NOVECIENTOS 

DIECISEIS MILLONES OCHOCIENTOS ONCE MIL SESENTA Y CINCO PESOS ($ 916.811.065), 
incluidos IVA y demas Impuestos Nacionales y Distritales, asi como todos los gastos directos e indirectos 

aparejados a la ejecucion del contrato. Tornados del rubro de inversion “8194 “Fortalecimiento de los 

componentes tecnologicos para lograr la transformacion digital en la institucion, especialmente en los